
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.: 
e-mail: 

Dodavatel:
KS AVICENA Pharmaceuticals, a.s. Most COS TRAUMATOLOGIE
Osvoboz. pol. vězňů 656
272 01 Kladno
tel.: , fax:
e-mail: 

Nemocnice: MOST Dodavatel: KS AVICENA MO ORTOPE Objednávka: 4SZMks230437 Datum: 2017-09-04 13:58
Celkem: 95 935.30Kč Odesláno: 2017-09-04 14:00

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

KFTCNP3R Náhr.kol.kl.-cement.femor.Advance 2

KIDH310R Náhr.kol.kl.-vložka Double High 1

KIMP312R Náhr.kol.kl.-vložka Medial Pivot 1

KTCCNP30 Náhr.kol.kl.-tibia Advance 2

Počet položek objednávky: 4

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

4.9.2017http:/



1

Klímová Hana

Od:
Odesláno: 4. září 2017 15:37
Komu:
Předmět: Re: Prosba o akceptaci

Dobrý den,
objednávka 4SZMks230437 byla akceptována, bude fakturována za 83422,- Kč bez DPH (95936,- s DPH).

---------- Původní e-mail ----------
Od: 
Komu:
Datum: 4. 9. 2017 14:06:30
Předmět: Prosba o akceptaci

Dobrý den,vzhledem k povinnosti uveřejňovat smlouvy nad 50000kč bez DPH v registru smluv,Vás prosím
o zaslání akceptace na objednávku 4SZMks230437 ze dne 4.9.2017 s uvedením ceny i bez DPH.

Děkuji předem

S pozdravem

vedoucí oddělení

Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Most, o.z.

Lékárna - zdravotní materiál

J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

Tel./fax: 




